2025年 5月 21日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長
笠 井  直 人

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 3341 東証プライム）

問合せ先
執 行 役 員
グ ル ー プ
経 営 企 画 部 長

櫻 井  琢 也

 （TEL．03-6810-0800）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年5月21日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動

（１）異動の理由

新たな経営体制の下で、経営基盤の一層の強化と企業価値のさらなる向上を目指すべく、代表

取締役社長の交代を実施するのものです。

今後も、新社長のもと、中長期的な業容拡大・成長を目指すとともに、これまで通り「すべて

の人の『生きる』に向き合う」を使命とするヘルスケアグループとして、全社一丸となって日本

のヘルスケアへの貢献に取り組んでまいります。

（２）異動の内容

氏名 新 旧

小城 和紀 代表取締役社長 取締役

笠井 直人 取締役 代表取締役社長

2

（３）新任代表取締役の略歴等

氏名・生年月日 略歴 所有

株式数

小城 和紀

（おぎ かずのり）

1966年11月14日生

2008年 5月 当社入社

2015年 4月 当社財務部長

2015年 6月 取締役財務部長（現任）

  株式会社メディカルリソース取締役

2021年 10月 長生堂製薬株式会社代表取締役社長

  日本ジェネリック株式会社取締役（現任）

2025年 5月 長生堂製薬株式会社取締役（現任）

9,400株

（４）就任日

2025年6月25日

（注）2025年6月25日開催予定の第45期定時株主総会および同株主総会終了後の取締役会の承認決

議を経て正式に決定する予定です。

以 上